

TYBJERG BYG ApS

CVR-nr.: 32935184

Kolloparken 38
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2022

Andreas Tybjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TYBJERG BYG ApS Kolloparken 38 9200 Aalborg SV e-mailadresse: info@tybjergbyg.dk CVR-nr: 32935184 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen Thyboevej 5 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 91778750 P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer/snedkervirksomhed samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 213.424 mod sidste års overskud efter skat på kr. 323.334.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		443.841	974.534
Personaleomkostninger	1	-727.311	-578.340
Resultat af ordinær primær drift		-283.470	396.194
Andre finansielle indtægter		15.372	20.930
Øvrige finansielle omkostninger		-3.944	-2.116
Ordinært resultat før skat		-272.042	415.008
Skat af årets resultat	2	58.618	-91.674
Årets resultat		-213.424	323.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-213.424	266.834
I alt		-213.424	323.334

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.215	49.746
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.000	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.259.041	1.782.919
Udskudte skatteaktiver		58.618	0
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		15.500	0
Tilgodehavender i alt		1.552.374	1.912.665
Likvide beholdninger		2.000	233.310
Omsætningsaktiver i alt		1.554.374	2.145.975
AKTIVER I ALT		1.554.374	2.145.975

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.239.952	1.453.376
Forslag til udbytte		0	56.500
Egenkapital i alt		1.319.952	1.589.876
Gæld til banker		15.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.245	122.596
Skyldig selskabsskat		0	59.674
Skyldig moms og afgifter		92.460	215.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.841	158.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.422	556.099
Gældsforpligtelser i alt		234.422	556.099
PASSIVER I ALT		1.554.374	2.145.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	551.945	438.177
Pensionsbidrag	159.459	120.657
Andre omkostninger til social sikring	14.391	11.387
Rejse- og kørselsgodtgørelser	4.516	10.416
Andre personaleomkostninger	0	603
Refusion sygedagpenge/fri telefon	-3.000	-2.900
	<u>727.311</u>	<u>578.340</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	91.674
Ændring af udskudt skat	58.618	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>58.618</u>	<u>91.674</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1